
 
 
 
 
Martti Humppila     elokuu 2009   1 
 
 

Niittyläntie 3   Puh./Tel. 09-777 186 00 E-mail/Internet  Perustettu 1958 
FIN-00620 Helsinki  Fax 09-794 255  suojalaite@suojalaite.fi LY 0114231-8 
Finland     http://www.suojalaite.fi Krn:o 150.951 

 
 
 
TURVALLISUUTEEN LIITTYVÄ TUOTTEIDEN TAKAISINVETO JA PÄIVITYSTIEDOTE PYSTYSUORAN 
RAILOK-LIUKUTARRAIMEN KÄYTTÄJILLE.  
 
VÄLITTÖMIÄ TOIMENPITEITÄ VAADITAAN.  
 
 
Capital Safety Group Ltd ("Capital Safety") toteuttaa vapaaehtoisen turvallisuuteen perustuvan markkinoilta 
takaisinvedon, joka koskee DBI-SALAn pystysuoran Railok-turvajärjestelmän ("Railok-järjestelmä") liukutarrain-
ta. Railok-järjestelmä on kiinteä kiskojärjestelmä, joka koostuu liukutarraimesta, kiskosta ja kiinnitysosista. – 
Katso oheinen kuva Railok-järjestelmästä ja liukutarraimesta. 
 
Esittelystään alkaen 30 vuotta sitten Railok-järjestelmä on täyttänyt kaikki soveltuvat standardit ja niiden edel-
lyttämät suorituskykytestit, mukaan lukien EN353-1:2002, nyt voimassa oleva standardi. Lisäksi nykyinen Rai-
lok-järjestelmä on CE-merkitty. Riippumatta siitä, että Railok-järjestelmä täyttää soveltuvat standardit Capital 
Safety vetää vapaaehtoisesti takaisin Railok-järjestelmän liukutarraimet ja tarjoaa ilmaisen vaihdon uudistet-
tuun liukutarraimeen, joka ylittää vuoden 2002 standardiversion suorituskykyvaatimukset. 
 
Takaisinvedon syynä on mahdollisuus, että viimeisimpien henkilön taaksepäin putoamista simuloimaan suunni-
teltujen koesarjojen mukaan saattaa olla, että tarrain ei lukitu suunnitellulla tavalla, jos henkilö kaatuu taakse-
päin ennen putoamistaan alaspäin. (Nykyisen standardin mukainen dynaaminen koe ei testaa tällaista tilannet-
ta). Tämä voi johtaa työntekijän vakavaan vammautumiseen. Aikaisemmin tänä vuonna British Standards Insti-
tution suositteli, että standardia EN353-1 täydennettäisiin uusilla kokeilla, jotka jäljittelisivät paremmin kaikkia 
mahdollisia putoamistilanteita. Vaikka näitä uusia koemenetelmiä ei ole sisällytetty EN353-1:2002 standardiin, 
Capital Safety on reagoinut kehittämällä parannetun liukutarraimen osana jatkuvaa sitoutumistaan tuotekehi-
tykseen ja ajantasaisten turvallisuusratkaisujen tarjoamiseen. Parannettu liukutarrain täyttää tai ylittää ehdotet-
tujen vertailutestien (benchmark) vaatimukset ja ylittää siten selkeästi nykyisen EN353-1:2002 suorituskykyvaa-
timukset. 
 
Jos teillä on käytössä Railok-liukutarrain, se pitää välittömästi ottaa pois käytöstä ja ottaa yhteyttä sen teille 
toimittaneeseen yritykseen tai ottaa yhteyttä Capital Safetyn asiakaspalveluyksikköön Englannissa puh. +44-
192 857 1324 liukutarraimen palauttamisen järjestämiseksi ja liukutarraimen korvaamiseksi parannetulla versi-
olla Capital Safetyn kustannuksella. Ilmainen päivitys uuteen versioon koskee vain Capital Safety määrittele-
mällä tavalla asianmukaisessa toimintakunnossa olevia liukutarraimia, muussa tapauksessa liukutarraimen 
vaihto voidaan veloittaa. 
 
Tarraimen päivityksen aikana on käytettävä muita vaihtoehtoisia putoamissuojausjärjestelmiä (esim. kaksois-
köysiä). Tämä tiedote koskee kaikkia Railok-liukutarraimia, jotka Capital Safety tai sen jälleenmyyjä on toimitta-
nut milloin tahansa aiemmin. 
 
Lisätietoja on saatavissa englannin kielellä: 
Steve Jarvis BSc – Global Product Director, System & Anchors 
puh. +44 1928 571 324 alanumero 7206, gsm +44 7803 076 793 
sjervis@capitalsafety.com 
 
tai suomeksi Suojalaite Oy:n toimittamien tuotteiden osalta: 
Suojalaite Oy, Tapio Rinne 
puh. 09-7771 8600 
varasto@suojalaite.fi 
 
 


